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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Interviewet tankbilchauffør
der afhenter mælk fra mælkeleverandørerne samt
transporterer mælk mellem mejerier. Gennemgået procedurer
for AB kontrol, pH måling, temperatur ved afhentning og
udlæsning af mælk og fløde. Set certifikat for modtagelse af
træning på uddannelse i vurdering af mælk, prøveudtagning og
indsamling af mælk og AB test på tankbil. Ok.
Godkendelser m.v.: Eksport -
FødevareEksportBekendtgørelseskrav-Eksport fødevarer -
Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i løbende indenrigserklæringer afsendt fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse og afsendelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Kontrolleret at
mælken og fløde som virksomheden modtager udelukkende er
bovin mælk og fløde af dansk oprindelse.
Kontrolleret pasteuriseringsrapport fra skummetsal d.30.10.23
fra pasteur 203, kontrolleret at mælken bliver pasteuriseret ved
min 72 grader i 15 sek. Ok.
Set pasteuriseringsrapport fra afgørende pasteurisering i UF
anlæg fra d. 30.10.23 på pasteur 413, kontrolleret at UF
koncentrat bliver pasteuriseret ved min. 72 grader i 15 sek.OK.
Kontrolleret procedurer for egenkontrol ved plombering, brug
af ikke animalsk løbe, samt at virksomheden ikke tilsætter
andre animalske ingredienser ud over mælk og
mælkeprodukter.
Set demonstreret pH måling af indvejet mælk d.d, emballeret i
ny og egnet emballage, som er mærket med produktets
varebetegnelse samt virksomhedens autorisationsnummer.Ok.
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Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:
Gennemgået og udfyldt Ruslandstjekskema på dagens tilsyn. Ok
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for Unique RV-P herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Følgende er konstateret: På
overensstemmelseserklæringen manglede der anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om oplysninger på overensstemmelseserklæringer for FKM i plast.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne dokumentere sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for filter i rustfri stål til brug i UF
anlæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden følger op hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


